
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et 
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafi c, déviations : 
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

412

Horaires valables du 8 juillet au 24 août 2024

ANTONY - Gare de la Croix de Berny 
CHÂTENAY-MALABRY - Lycée Polyvalent

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
ANTONY Gare de la Croix de Berny 6:30 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Léon Blum 6:33 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

Augusta - Antony RER 6:34 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Rue des Champs 6:36 7:06 7:26 7:46 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:06 10:26 10:46 11:06 11:36 12:06 12:36 13:05 13:35

François Molé 6:37 7:07 7:27 7:47 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:07 10:27 10:47 11:07 11:37 12:07 12:37 13:06 13:36

Julien Périn 6:38 7:08 7:28 7:48 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:08 10:28 10:48 11:08 11:38 12:08 12:38 13:07 13:37

Marcel Maillard 6:39 7:09 7:29 7:49 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:09 10:29 10:49 11:09 11:39 12:09 12:39 13:08 13:38

Les Godets 6:40 7:10 7:30 7:50 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:10 10:30 10:50 11:10 11:40 12:10 12:40 13:09 13:39

CHÂTENAY- Petit Châtenay 6:43 7:13 7:33 7:53 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:13 10:33 10:53 11:13 11:43 12:13 12:43 13:12 13:42
MALABRY Rue des Vignes 6:45 7:15 7:35 7:55 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:15 10:35 10:55 11:15 11:45 12:15 12:45 13:14 13:44

Jules Verne 6:48 7:18 7:38 7:58 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:18 10:38 10:58 11:18 11:48 12:18 12:48 13:17 13:47

Édith Piaf 6:49 7:19 7:39 7:59 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:19 10:39 10:59 11:19 11:49 12:19 12:49 13:18 13:48

Les Peintres 6:50 7:20 7:40 8:00 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:20 10:40 11:00 11:20 11:50 12:20 12:50 13:19 13:49

Thomas Masaryk 6:52 7:22 7:42 8:02 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:22 10:42 11:02 11:22 11:52 12:22 12:52 13:21 13:51

Lamartine 6:53 7:23 7:43 8:03 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:23 10:43 11:03 11:23 11:53 12:23 12:53 13:22 13:52

Paul de Rutté 6:54 7:24 7:44 8:04 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:04 10:25 10:45 11:05 11:25 11:55 12:25 12:55 13:23 13:53

Robert Hertz 6:55 7:25 7:45 8:05 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:05 10:26 10:46 11:06 11:26 11:56 12:26 12:56 13:24 13:54

Henri Sellier 6:56 7:26 7:46 8:06 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:06 10:27 10:47 11:07 11:27 11:57 12:27 12:57 13:25 13:55

Saint-Exupéry 6:57 7:27 7:47 8:07 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:07 10:28 10:48 11:08 11:28 11:58 12:28 12:58 13:26 13:56

Montgolfier 6:58 7:28 7:48 8:09 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:09 10:30 10:50 11:09 11:29 11:59 12:29 12:59 13:27 13:57

Vallée aux Loups 7:01 7:31 7:51 8:12 8:31 8:51 9:09 9:29 9:49 10:11 10:32 10:52 11:11 11:31 12:01 12:31 13:01 13:29 13:59

Lycée Polyvalent 7:02 7:32 7:52 8:13 8:32 8:52 9:10 9:30 9:50 10:12 10:33 10:53 11:12 11:32 12:02 12:32 13:02 13:30 14:00

Suite horaires 

ANTONY CHÂTENAY-MALABRY

Ga
re

 d
e 

la
 C

ro
ix

 d
e 

Be
rn

y

Ly
cé

e 
Po

ly
va

le
nt

Pe
tit

 C
hâ

te
na

y
Ru

e 
de

s V
ig

ne
s

La
m

ar
tin

e

Le
s G

od
et

s

Le
s P

ei
nt

re
s

Ci
m

et
iè

re
 N

ou
ve

au

Fr
an

ço
is 

M
ol

é

Au
gu

st
a 

- A
nt

on
y 

RE
R

Lé
on

 B
lu

m

M
ar

ce
l M

ai
lla

rd

Th
om

as
 M

as
ar

yk

Éd
ith

 P
ia

f

Pa
ul

 d
e 

Ru
tté

Ju
le

s V
er

ne

Ru
e 

de
s C

ha
m

ps

Ju
lie

n 
Pé

rin

Ro
be

rt 
H

er
tz

H
en

ri 
Se

lli
er

Sa
in

t-
Ex

up
ér

y

M
on

tg
ol

fie
r

Va
llé

e 
au

x L
ou

ps

Fr
èr

es
 W

rig
ht

Lé
on

ar
d 

de
 V

in
ci

TerminusArrêt desservi dans un seul sens Desserte principale Correspondance à l’arrêt

ZONE 3 ZONE 4 ZONE 3



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et 
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafi c, déviations : 
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

412
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés) - Suite

ANTONY Gare de la Croix de Berny 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:30

Léon Blum 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:33

Augusta - Antony RER 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:34

Rue des Champs 14:05 14:35 15:05 15:35 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:35

François Molé 14:06 14:36 15:06 15:36 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:36

Julien Périn 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:37

Marcel Maillard 14:08 14:38 15:08 15:38 16:10 16:30 16:50 17:09 17:29 17:49 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:38

Les Godets 14:09 14:39 15:09 15:39 16:11 16:31 16:51 17:10 17:30 17:50 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:39

CHÂTENAY- Petit Châtenay 14:12 14:42 15:12 15:42 16:14 16:34 16:54 17:13 17:33 17:53 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:42
MALABRY Rue des Vignes 14:14 14:44 15:14 15:44 16:16 16:36 16:56 17:15 17:35 17:55 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:44

Jules Verne 14:17 14:47 15:17 15:47 16:19 16:39 16:59 17:18 17:38 17:58 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:47

Édith Piaf 14:18 14:48 15:18 15:48 16:20 16:40 17:00 17:19 17:39 17:59 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:48

Les Peintres 14:19 14:49 15:19 15:49 16:21 16:41 17:01 17:20 17:40 18:00 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:49

Thomas Masaryk 14:21 14:51 15:21 15:51 16:23 16:43 17:03 17:22 17:42 18:02 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:51

Lamartine 14:22 14:52 15:22 15:52 16:24 16:44 17:04 17:23 17:43 18:03 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:52

Paul de Rutté 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:45 17:05 17:24 17:44 18:04 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:53

Robert Hertz 14:25 14:55 15:25 15:55 16:26 16:46 17:06 17:25 17:45 18:05 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:54

Henri Sellier 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 16:47 17:07 17:26 17:46 18:06 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:55

Saint-Exupéry 14:27 14:57 15:27 15:57 16:28 16:48 17:08 17:27 17:47 18:07 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:56

Montgolfier 14:28 14:58 15:28 15:58 16:29 16:49 17:10 17:29 17:49 18:09 18:28 18:48 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:57

Vallée aux Loups 14:30 15:00 15:30 16:00 16:31 16:51 17:12 17:31 17:51 18:11 18:30 18:50 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:59

Lycée Polyvalent 14:31 15:01 15:31 16:01 16:32 16:52 17:13 17:32 17:52 18:12 18:31 18:51 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 21:00

ANTONY - Gare de la Croix de Berny 
CHÂTENAY-MALABRY - Lycée Polyvalent



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et 
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafi c, déviations : 
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

412
Samedi (sauf jours fériés)

ANTONY Gare de la Croix de Berny 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

Léon Blum 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33

Augusta - Antony RER 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34

Rue des Champs 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:06 15:36

François Molé 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:07 15:37

Julien Périn 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:08 15:38

Marcel Maillard 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:09 15:39

Les Godets 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:10 15:40

CHÂTENAY- Petit Châtenay 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:13 15:43
MALABRY Rue des Vignes 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:15 15:45

Jules Verne 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:18 15:48

Édith Piaf 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:19 15:49

Les Peintres 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:20 15:50

Thomas Masaryk 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:22 15:52

Lamartine 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:23 15:53

Paul de Rutté 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:24 9:54 10:23 10:53 11:23 11:53 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:24 15:54

Robert Hertz 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:25 9:55 10:24 10:54 11:24 11:54 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:25 15:55

Henri Sellier 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:26 9:56 10:25 10:55 11:25 11:55 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:26 15:56

Saint-Exupéry 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:27 9:57 10:26 10:56 11:26 11:56 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:27 15:57

Montgolfier 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:28 9:58 10:27 10:57 11:27 11:57 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:28 15:58

Vallée aux Loups 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:30 10:00 10:29 10:59 11:28 11:58 12:28 12:58 13:29 13:59 14:28 14:58 15:30 16:00

Lycée Polyvalent 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:31 10:01 10:30 11:00 11:29 11:59 12:29 12:59 13:30 14:00 14:29 14:59 15:31 16:01

ANTONY Gare de la Croix de Berny 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

Léon Blum 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33

Augusta - Antony RER 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34

Rue des Champs 16:06 16:36 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

François Molé 16:07 16:37 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36

Julien Périn 16:08 16:38 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37

Marcel Maillard 16:09 16:39 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

Les Godets 16:10 16:40 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

CHÂTENAY- Petit Châtenay 16:13 16:43 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42
MALABRY Rue des Vignes 16:15 16:45 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44

Jules Verne 16:18 16:48 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47

Édith Piaf 16:19 16:49 17:18 17:48 18:18 18:48 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49

Les Peintres 16:20 16:50 17:19 17:49 18:19 18:49 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50

Thomas Masaryk 16:22 16:52 17:21 17:51 18:21 18:51 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52

Lamartine 16:23 16:53 17:22 17:52 18:22 18:52 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53

Paul de Rutté 16:24 16:54 17:23 17:53 18:23 18:53 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54

Robert Hertz 16:25 16:55 17:24 17:54 18:24 18:54 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55

Henri Sellier 16:26 16:56 17:25 17:55 18:25 18:55 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56

Saint-Exupéry 16:27 16:57 17:26 17:56 18:26 18:56 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57

Montgolfier 16:29 16:59 17:27 17:57 18:27 18:57 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58

Vallée aux Loups 16:30 17:00 17:30 18:00 18:31 19:01 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00

Lycée Polyvalent 16:31 17:01 17:31 18:01 18:32 19:02 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01

ANTONY - Gare de la Croix de Berny 
CHÂTENAY-MALABRY - Lycée Polyvalent



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et 
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafi c, déviations : 
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

412 CHÂTENAY-MALABRY - Lycée Polyvalent  
 ANTONY - Gare de la Croix de Berny

Suite horaires 

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

CHÂTENAY- Lycée Polyvalent 5:49 6:19 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47

MALABRY Montgolfier 5:51 6:21 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

Frères Wright 5:52 6:22 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

Léonard de Vinci 5:53 6:23 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51

Robert Hertz 5:54 6:24 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

Paul de Rutté 5:55 6:25 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Lamartine 5:56 6:26 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54

Thomas Masaryk 5:57 6:27 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Cimetière Nouveau 5:59 6:29 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

Les Peintres 6:00 6:30 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58

Édith Piaf 6:02 6:32 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Jules Verne 6:03 6:33 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01

Rue des Vignes 6:06 6:36 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

Petit Châtenay 6:08 6:38 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

ANTONY Les Godets 6:11 6:41 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

Marcel Maillard 6:12 6:42 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

Julien Périn 6:13 6:43 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

François Molé 6:14 6:44 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12

Rue des Champs 6:16 6:46 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14

Augusta - Antony RER 6:17 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

Léon Blum 6:18 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18
Gare de la Croix de Berny 6:20 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

Horaires valables du 8 juillet au 24 août 2024

ANTONY CHÂTENAY-MALABRY

Ga
re

 d
e 

la
 C

ro
ix

 d
e 

Be
rn

y

Ly
cé

e 
Po

ly
va

le
nt

Pe
tit

 C
hâ

te
na

y
Ru

e 
de

s V
ig

ne
s

La
m

ar
tin

e

Le
s G

od
et

s

Le
s P

ei
nt

re
s

Ci
m

et
iè

re
 N

ou
ve

au

Fr
an

ço
is 

M
ol

é

Au
gu

st
a 

- A
nt

on
y 

RE
R

Lé
on

 B
lu

m

M
ar

ce
l M

ai
lla

rd

Th
om

as
 M

as
ar

yk

Éd
ith

 P
ia

f

Pa
ul

 d
e 

Ru
tté

Ju
le

s V
er

ne

Ru
e 

de
s C

ha
m

ps

Ju
lie

n 
Pé

rin

Ro
be

rt 
H

er
tz

H
en

ri 
Se

lli
er

Sa
in

t-
Ex

up
ér

y

M
on

tg
ol

fie
r

Va
llé

e 
au

x L
ou

ps

Fr
èr

es
 W

rig
ht

Lé
on

ar
d 

de
 V

in
ci

TerminusArrêt desservi dans un seul sens Desserte principale Correspondance à l’arrêt

ZONE 3 ZONE 4 ZONE 3



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et 
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafi c, déviations : 
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

412
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés) - Suite

CHÂTENAY- Lycée Polyvalent 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:37 15:57 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:37 18:57 19:17 19:47

MALABRY Montgolfier 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:40 19:00 19:20 19:50

Frères Wright 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:41 19:01 19:21 19:51

Léonard de Vinci 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:42 19:02 19:22 19:52

Robert Hertz 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:43 19:03 19:23 19:53

Paul de Rutté 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:44 19:04 19:24 19:54

Lamartine 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:45 19:05 19:25 19:55

Thomas Masaryk 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:46 19:06 19:26 19:56

Cimetière Nouveau 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:48 19:08 19:28 19:58

Les Peintres 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:49 19:09 19:29 19:59

Édith Piaf 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:51 19:11 19:31 20:01

Jules Verne 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:52 19:12 19:32 20:02

Rue des Vignes 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:55 19:15 19:35 20:05

Petit Châtenay 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:57 19:17 19:37 20:07

ANTONY Les Godets 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 19:00 19:20 19:40 20:10

Marcel Maillard 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:01 19:21 19:41 20:11

Julien Périn 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:02 19:22 19:42 20:12

François Molé 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:03 19:23 19:43 20:13

Rue des Champs 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:14

Augusta - Antony RER 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:17

Léon Blum 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:18

Gare de la Croix de Berny 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:20

CHÂTENAY-MALABRY - Lycée Polyvalent  
 ANTONY - Gare de la Croix de Berny



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et 
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafi c, déviations : 
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

412
Samedi (sauf jours fériés)

CHÂTENAY- Lycée Polyvalent 5:47 6:17 6:47 7:17 7:46 8:16 8:45 9:15 9:43 10:15 10:48 11:16 11:48 12:19 12:47 13:16 13:47

MALABRY Montgolfier 5:49 6:19 6:49 7:19 7:48 8:18 8:47 9:17 9:45 10:17 10:50 11:19 11:51 12:22 12:50 13:18 13:49

Frères Wright 5:51 6:21 6:51 7:21 7:50 8:20 8:49 9:19 9:47 10:18 10:51 11:20 11:52 12:23 12:51 13:19 13:50

Léonard de Vinci 5:52 6:22 6:52 7:22 7:51 8:21 8:50 9:20 9:48 10:19 10:52 11:21 11:53 12:24 12:52 13:20 13:51

Robert Hertz 5:53 6:23 6:53 7:23 7:52 8:22 8:51 9:21 9:49 10:20 10:53 11:22 11:54 12:25 12:53 13:21 13:52

Paul de Rutté 5:54 6:24 6:54 7:24 7:53 8:23 8:52 9:22 9:50 10:21 10:54 11:23 11:55 12:26 12:54 13:22 13:53

Lamartine 5:55 6:25 6:55 7:25 7:54 8:24 8:53 9:23 9:51 10:22 10:55 11:25 11:57 12:27 12:55 13:24 13:55

Thomas Masaryk 5:56 6:26 6:56 7:26 7:55 8:25 8:54 9:24 9:52 10:23 10:56 11:26 11:58 12:28 12:56 13:25 13:56

Cimetière Nouveau 5:58 6:28 6:58 7:28 7:57 8:27 8:56 9:26 9:54 10:24 10:57 11:27 11:59 12:29 12:57 13:27 13:58

Les Peintres 5:59 6:29 6:59 7:29 7:58 8:28 8:57 9:27 9:55 10:25 10:58 11:28 12:00 12:30 12:58 13:28 13:59

Édith Piaf 6:01 6:31 7:01 7:31 8:00 8:30 8:59 9:29 9:57 10:27 11:00 11:30 12:02 12:32 13:00 13:30 14:01

Jules Verne 6:02 6:32 7:02 7:32 8:01 8:31 9:00 9:30 9:58 10:28 11:01 11:31 12:03 12:33 13:01 13:31 14:02

Rue des Vignes 6:05 6:35 7:05 7:35 8:04 8:34 9:03 9:33 10:01 10:31 11:04 11:34 12:06 12:36 13:04 13:34 14:05

Petit Châtenay 6:07 6:37 7:07 7:37 8:06 8:36 9:05 9:35 10:03 10:33 11:06 11:36 12:08 12:38 13:06 13:36 14:07

ANTONY Les Godets 6:10 6:40 7:10 7:40 8:09 8:39 9:09 9:39 10:07 10:37 11:09 11:39 12:11 12:41 13:09 13:39 14:10

Marcel Maillard 6:11 6:41 7:11 7:41 8:10 8:40 9:10 9:40 10:08 10:38 11:10 11:40 12:12 12:42 13:10 13:40 14:11

Julien Périn 6:12 6:42 7:12 7:42 8:11 8:41 9:11 9:41 10:09 10:39 11:11 11:41 12:13 12:43 13:11 13:41 14:12

François Molé 6:13 6:43 7:13 7:43 8:12 8:42 9:12 9:42 10:10 10:40 11:12 11:42 12:14 12:44 13:12 13:42 14:13

Rue des Champs 6:15 6:45 7:15 7:45 8:13 8:43 9:13 9:43 10:12 10:42 11:13 11:43 12:15 12:45 13:14 13:44 14:15

Augusta - Antony RER 6:17 6:47 7:17 7:47 8:16 8:46 9:16 9:46 10:14 10:44 11:15 11:45 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Léon Blum 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

Gare de la Croix de Berny 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20

CHÂTENAY- Lycée Polyvalent 14:17 14:46 15:16 15:46 16:15 16:47 17:17 17:44 18:16 18:47 19:19 19:49 20:19 20:49

MALABRY Montgolfier 14:20 14:49 15:18 15:48 16:18 16:50 17:21 17:48 18:18 18:49 19:20 19:50 20:20 20:50

Frères Wright 14:21 14:50 15:20 15:50 16:20 16:52 17:22 17:49 18:19 18:50 19:21 19:51 20:21 20:51

Léonard de Vinci 14:23 14:52 15:21 15:51 16:21 16:53 17:23 17:50 18:20 18:51 19:22 19:52 20:22 20:52

Robert Hertz 14:24 14:53 15:22 15:52 16:22 16:54 17:24 17:51 18:21 18:52 19:23 19:53 20:23 20:53

Paul de Rutté 14:25 14:54 15:23 15:53 16:23 16:55 17:25 17:52 18:22 18:53 19:24 19:54 20:24 20:54

Lamartine 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:56 17:26 17:53 18:23 18:54 19:25 19:55 20:25 20:55

Thomas Masaryk 14:27 14:56 15:25 15:55 16:25 16:57 17:27 17:54 18:24 18:55 19:26 19:56 20:26 20:56

Cimetière Nouveau 14:28 14:57 15:27 15:57 16:27 16:59 17:29 17:56 18:26 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57

Les Peintres 14:29 14:58 15:28 15:58 16:28 17:00 17:30 17:57 18:27 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58

Édith Piaf 14:31 15:00 15:30 16:00 16:30 17:02 17:32 17:59 18:29 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

Jules Verne 14:32 15:01 15:31 16:01 16:31 17:03 17:33 18:00 18:30 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01

Rue des Vignes 14:35 15:04 15:34 16:04 16:34 17:06 17:36 18:03 18:33 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04

Petit Châtenay 14:37 15:06 15:36 16:06 16:36 17:08 17:38 18:05 18:35 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06

ANTONY Les Godets 14:40 15:09 15:39 16:08 16:38 17:11 17:41 18:08 18:38 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10

Marcel Maillard 14:41 15:10 15:40 16:09 16:39 17:12 17:42 18:09 18:39 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12

Julien Périn 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:13 17:43 18:11 18:41 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13

François Molé 14:43 15:12 15:42 16:12 16:42 17:14 17:44 18:12 18:42 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14

Rue des Champs 14:45 15:14 15:44 16:13 16:43 17:15 17:45 18:13 18:43 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

Augusta - Antony RER 14:47 15:17 15:47 16:15 16:45 17:17 17:47 18:15 18:45 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16

Léon Blum 14:48 15:18 15:48 16:17 16:47 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

Gare de la Croix de Berny 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

CHÂTENAY-MALABRY - Lycée Polyvalent  
 ANTONY - Gare de la Croix de Berny


